國際獅子會３００Ａ２區  函

地址：台北市光復北路 68 號 10 樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：各會會長

副本送：歷任總監、前任總監、第一.二副總監、榮譽副總監、區正副職閣員(區榮譽顧

問)、專區主席、分區主席、區聯誼長、區副聯誼長、區各委員會主席、區國

標舞委員會主席與副主席、區爵士舞主席、區公關及獅訊委員會主席、區分會

強化委員會主席、獅誼月刊總編輯、副總編輯、採訪組長、攝影組長(屆時請

支援採訪報導)

發文日期：中華民國 107年 11月 13日

發文字號：(107)彩字第 000086號

速    別：最速件

主旨: 邀請 貴會共同參與 12 月 22 日 17:00 至 21:30 假大直典華(台北市中山

區植福路 8號)舉辦「2018-2019 年度『聖誕面具化裝舞會』活動，聯絡獅誼。

說明： 為促進各會獅友情誼交流，由區國標舞委員會主辦，區爵士舞委員會、區公關

及獅訊委員會與區分會強化委員會協辦，邀請各會「以舞會獅友、情誼綿延

長」，共同為「服務天天．快樂年年」努力。

參加辦法: 一、敬邀各會參與認桌，費用：每桌新台幣八千元 (包含酒水)。若是個

別報名，每人費用一千元。

二、每位參加獅友致贈「面具」一枚。

三、鼓勵獅友熱情裝扮，會選出「最佳造型」與「最佳創意」等獎項。

四、當天 1600-1700 會有國標舞委員會主席、前主席與熱情獅友教授國標

舞基本舞步，讓各會獅友熟悉曼妙舞步來享受舞蹈盛宴。

   五、本次活動 A2 區會開正式捐款收據並可安排當作一次例會。帳戶：國

際獅子會中華民國總會台北市第二支會，第一銀行光復分行，乙存帳

號：153-10-000485，如匯款請電話：25781122 或傳真：25773101 通

知區會計顧小姐入帳，開出正式收據送交執存。

六，請各會及有興趣參加獅友報名自即日起至 12月 13日(星期四)截止。

報名請聯絡區國標舞委員會主席曾秀美獅友，電話： 0937189796或

執行長林志聖獅友，電話：0958935529。

總  監  李彩秋

國標舞委員會主席 曾秀美